
Anunt de atribuire numarul 148803/06.08.2014 
 

 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 151878 / 01.07.2014 
  

Denumire contract: produse carne 
  

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE IASI 

Adresa postala:  str. Pantelimon Halipa nr.14, iasi , Localitatea:  Iasi , Cod 
postal:  700614 , Romania , Punct(e) de contact:  CLAUDIA POENARU , Tel.  +40 
0332410774 , Email: scr_iasi2004@yahoo.com , Fax:  +40 0332410774 , Adresa internet 
(URL):  www.scr.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale 
acestora 

Activitate (activitati) 

- Sanatate 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 
produse carne 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Spitalul Clinic de Recuperare Iasi, str. Pantelimon Halipa nr. 14 

Codul NUTS: RO213 - Iasi 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 



 
Incheierea unui acord-cadru 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 
conform caiet de sarcini 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

 

15112000-6 - Carne de pasare (Rev.2) 

15111100-0 - Carne de vita (Rev.2) 

15131500-0 - Produse pe baza de carne de pasare (Rev.2) 
 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
140,652 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 
Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Da 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 
Contract nr: 1525    Denumirea: carne vita/porc 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    05.08.2014 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 



V.3)   
NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

ANCAMAT COM SRL 

Adresa postala:  Calea Republicii nr.76,Scara G,Ap.16,Jud.Bacau , Localitatea:  Bacau , Cod 
postal:  600293 , Romania , Tel.  +04 0234576555 , Email:  ancamat92@yahoo.com , Fax:  +04 
02340576309 

 

 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 18780.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 20652.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 
Numarul de luni: 12 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

 
2 

 

 
Contract nr: 1526    Denumirea: crenvusti de pui 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    05.08.2014 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   
NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

ANCAMAT COM SRL 

Adresa postala:  Calea Republicii nr.76,Scara G,Ap.16,Jud.Bacau , Localitatea:  Bacau , Cod 
postal:  600293 , Romania , Tel.  +04 0234576555 , Email:  ancamat92@yahoo.com , Fax:  +04 
02340576309 

 

 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 15000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 15000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 
Numarul de luni: 12 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 



 
3 

 

 
Contract nr: 1522    Denumirea: carne pasare 

V.1) 
  

DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    05.08.2014 

V.2) 
  

NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    4 

V.3) 
  

NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 

COPANEX S.R.L. 

Adresa postala:  Str.Hatman Berescu, nr.12, bl.12, sc B, et 4, ap.10 , Localitatea:  Bacau , Cod 
postal:  600100 , Romania , Tel.  0234577330 , Email:  copanex06@yahoo.com , Fax:  0234582210 , 
Adresa internet (URL):  www.copanex.ro 

 

ROM TRADING COMPANY S.R.L. 

Adresa postala:  SOSEAUA BUCIUM, NR.30-32 , Localitatea:  Iasi , Cod 
postal:  700282 , Romania , Tel.  +40 232222111 , Email:  anda.mihalache@fermador.ro , Fax:  +40 
232239248 , Adresa internet (URL):  www.fermador.ro 

 

GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 

Adresa postala:  Sola 123, parcela 1113/11/2, lotul 2, hala birou 2 , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900455 , Romania , Tel.  +40 0729036781 , Email:  office@geocor.ro , Fax:  +40 372879540 

 

 

V.4) 
  

INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 130500.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 105000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

 
Numarul de luni: 12 

V.5) 
  

CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

V.6) 
  

LISTA DE LOTURI 

 
1 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 



 

Ofertantul isi asuma raspunderea exclusiva pentru legalitatea si autenticitatea tuturor documentelor 
prezentate in original si/sau in copie in vederea participarii la procedura. Analizarea documentelor 
prezentate de ofertanti de catre comisia de evaluare nu angajeaza din partea acesteia nici o raspundere 
sau obligatie fata de acceptarea ca fiind autentice sau legale si nu inlatura raspunderea exclusiva a 
ofertantului sub acest aspect. Nota : În cazul în care doua sau mai multe oferte clasate pe locul 1 au 
acelasi pret, atunci, în vederea incheierii acordului cadru,la solicitarea scrisa a comisiei de evaluare, 
transmisa in SEAP, sectiunea „intrebari”/lot, se va raspunde cu o noua oferta sau, dupa caz,confirmarea 
ca se mentine pretul initial.Modalitatea de departajare a eventualelor oferte cu preturi egale clasate pe 
locul din clasament care coincide cu numarul maxim al operatorilor cu care se va incheia acordul-cadru 
maxim 3 operatori . Daca doua sau mai multe oferte au preturi egale si sunt clasate pe acelasi loc , in 
vederea departajarii lor se va solicita o noua oferta de pret depusa in SEAP, astfel incat valoarea ofertei 
sa nu afecteze locul superior.Daca ofertantii clasati pe locul 3 au preturi egale , acesta nu poate fi 
îmbunatatit decât pâna la nivelul pretului ofertat de operatorul clasat pe locul anterior, respectiv pe locul 
2 în clasament 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , Cod 
postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 / +40 
218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE IASI - COMPARTIMENT JURIDIC 

Adresa postala:  Str. Pantelimon Halipa nr. 14 , Localitatea:  IASI , Cod 
postal:  700661 , Romania , Tel.  +40 0332410774 , Email:  scr_iasi2004@yahoo.com , Fax:  +40 
0332410774 

 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
06.08.2014 09:47 

 

 


